MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA CENTRAL
DIRETORIA GERAL

CALENDÁRIO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA TECNOLOGIA EM

RADIOLOGIA, CONFORME EDITAL Nº 58, DE 29 DE MARÇO DE 2019

A DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Calendário da Prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado de
Professor Substituto – Área Tecnologia em Radiologia, como previsto pelo Edital nº 58, de 29 de
março de 2019.

DATA E HORA /
SORTEIO

DATA E HORA /
PROVA DIDÁTICA

Nº INSCRIÇÃO

07/05/2019 às 15h00 08/05/2019 às 15h00 93123

07/05/2019 às 15h45 08/05/2019 às 15h45 93096

07/05/2019 às 16h30 08/05/2019 às 16h30 93094

07/05/2019 às 17h15 08/05/2019 às 17h15 93119

07/05/2019 às 18h00 08/05/2019 às 18h00 93103

07/05/2019 às 18h45 08/05/2019 às 18h45 93110

07/05/2019 às 19h30 08/05/2019 às 19h30 93112

07/05/2019 às 20h15 08/05/2019 às 20h15 93107

Reforçamos a informação de que os sorteios ocorrerão na sala B2-19 (DIASPA), no segundo andar
do bloco B do Campus Teresina Central do IFPI, localizado à Rua Álvaro Mendes, 1597, Centro,
Teresina, Piauí.

Teresina (PI), 6 de maio de 2019.

assinado no original
PAULO DE TARSO VILARINHO CASTELO BRANCO

Diretor-Geral do Campus Teresina Central
Instituto Federal do Piauí